
ZOO D’AMNÉVILLE
SERVICE COMMERCIAL

1, rue du Tigre - 57360 Amnéville

alison.deters@zoo-amneville.com - +33 87 70 89 28

Disponible du lundi au vendredi, de 9h à 17h

BON DE COMMANDE BILLETTERIE CSE 2025
Date de la commande :             /             /

Tarif CSE TTC
< 400 
billets

Tarif CSE TTC
de 400 à 1000 

billets

Tarif CSE TTC
> 1000 
billets

Tarif Public 
2025 TTC

Quantité Total

Billet 1 jour 
Adultes et enfants (dès 12 ans) 28,50€ 27,50€ 26,50€ 35,00€ ........... ...........

Billet 1 jour 
Enfants (de 3 à 11 ans inclus) 23,50€ 22,50€ 21,50€ 29,00€ ........... ...........

Pass annuel CSE 
Adultes et enfants (dès 12 ans) 73,00€ 89,00€ ........... ...........

Pass annuel CSE 
Enfants (de 3 à 11 ans inclus) 63,00€ 74,00€ ........... ...........

Total de la commande

+ 6€ de frais 
de port

(si envoi papier)
...........

CONDITIONS DE VENTE PAIEMENT*

Commande minimum 
de 20 billets. (adultes et 

enfants confondus)

Billets valables sur  

24 mois à partir de  

la date de commande. 

Pass annuels valables 

12 mois.

Les billets périmés peuvent être 

échangés une seule fois pour une 

période de validité de 6 mois.

Billets proposés  
en format e-billet  

ou papier.

Établissement : Nouveau client : Oui Non Si Non, N° de client :

Nom :

E-mail professionnel :

Adresse de facturation (si différente) :

Adresse de livraison :

Tél. établissement :

Code Postal :

SIRET :

Code Postal :

Tél. CSE :

Ville :

TVA Intracommunautaire :

Ville :

Effectif :

Prénom : Fonction :

JE COMMANDE !

*par virement uniquement, au moment de la commande

AVANTAGES
E-BILLET

Mode d’envoi : Papier Code barreElectronique (PDF)

Une gestion  
plus facile,  
plus efficace,  
la billetterie en ligne est 
disponible  
dès maintenant ! 

Aucun frais  
de port.  

Accès 100% sécurisé. 

 
Nouveauté intranet :
Passez vos commandes 
directement sur notre 
site internet.

Pour obtenir vos identifiants 
et mot de passe, contactez 
votre commerciale.

PAR VIREMENT 

au RIB suivant :

IBAN FR76 1610 6000 0196 0060 5958 634 

BIC    AGRIFRPP861

Conseil de commande :

 2/3 adultes et 1/3 enfants
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